MILAZZO
SERVIZI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CDA n. g dell’ 08.10.2025
OGGETTO: DISCUSSIONE ED APPROVAZIONE DEL PIANO PROGRAMMA 2025 — 2027, DELLA NOTA
INTEGRATIVA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025 — 2027 E DEL CONTO ECONOMICO PREVISIONALE 2025 -

2027

Il giorno 08dehﬂesedfOthwedethnozozazﬂecwe1230pxesaﬂasededeWAzmmdaNMLAZZC)SERVEL
sono presenti i Sig.ri:
e PINO CARMELO, PRESIDENTE
e  ROSAAMADDEQ, CONSIGLIERE
e ALESSIAGITTO, CONSIGLIERE
Partecipa alla seduta il Direttore Generale F.F, Dott. Filippo Santoro, che svolge la funzione di Segretaric.
Presiede la seduta il dott. Pino Carmelo.
VISTO lo Statuto dell’Azienda Speciale “MILAZZO SERVIZI”, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 70 DEL 19/06/2025;
PRESO ATTO che si rende necessario approvare il piano programma 2025 - 2027, la nota integrativa a
bilancio di previsione 2025 — 2027 ed il conto economico previsionale 2025 - 2027 dell’Azienda Speciale
“Milazzo Servizi”;
VISTA la relazione di accompagnamento redatta dall’Organo di Revisione dell’Azienda Speciale Milazzo
Servizi, che ha rassegnato parere favorevole ai documenti contabili sopra richiamati;
VISTI:
art. 114 del TUEL;
lo Statuto dell’AS Milazzo Servizi che attribuisce al CdA la competenza per I'adozione del presente
atto;
il Decreto Legislativo n. 118/ 2011 e gli allegati principi contabil;;
- il Decreto Legislativo n. 267/2000
I CDA, all’'unanimita

DELIBERA



DI ADOTTARE Il piano programma 2025 - 2027, la nota integrativa al bilancio di previsione 2025 - 2027 ed il
conto economico previsionale 2025 - 2027, atti che si allegano al presente verbale e di cui costituiscono
parte integrante e sostanziale;

DITRASMETTERE il presente atto al Comune di Milazzo per i successivi e necessari adempimenti;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito web del’AS Milazzo Servizi nella sezione
Amministrazione Trasparente.

DI DICHIARAREil presente provvedimento immediatamente esecutivo stante la necessita di consentire, con
urgenza, l'operativita dell’Azienda.

Alle ore 17, 50 la seduta viene chiusa,

Letto approvato e sottoscritto

jeri presenti

reﬁirio
A




